REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
KOMISIONI I POSACEM PARLAMENTAR

VENDIM

Nr. 9, Daté 21.06.2024

"Pér Miratimin e Konceptit pér ndértimin e Fages Online dhe Platformés sé
Komunikimit publik”

Bazuar né nenet 24 dhe 32-41 t&¢ Regullores s¢ Kuvendit dhe pércaktimeve t€ vendimit Nr.
50/2024, daté 30.05.2024 t&é Kuvendit té¢ Shqipérisé “Pér ngritjen e Komisionit t€¢ Posagém pér
Thellimin e Reformave pér Mirégeverisjen, Sundimin e ligjit dhe Antikorrupsionin pér
Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian”, me propozim t& Kryetarit, Komisioni i Posagém
Parlamentar

VENDOSI:
1. Té miratojé konceptin e fages publike online dhe platformés s¢ komunikimit publik pér t&
pasqyruar veprimtariné e Komisionit si edhe pér té¢ ndérvepruar me ekspertét dhe opinionin e
gjeré publik.
2.Ngarkohet Sekretariati Teknik dhe Njésia Mbéshtetése pér ndjekjen dhe mbikqyrjen né vijim.
3.Kostot e nevojshme pér hostimin dhe programimin e saj mbulohen nga Kuvendi i Shqipérisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Miratuar mé 21.06.2024



